
 

oznaczenie sprawy 8/X/2020 
       

Informacja z otwarcia ofert z przetargu pn: Rozbudowa ul. Glinik. 

 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8.000.000,00 zł brutto 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 

Lp. 
 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto zł 

 

VAT 

Długość 

oferowanego 
okresu gwarancji 

jakości  

 

Okres 
wyłączenia 

z ruchu 

 

Warunki 
płatności 

 

 
Termin wykonania 

zamówienia 

 
 
1 

 
FHU Wanta Piotr Zębol 

34-240 Jordanów, ul. Malejowska 90 
 

 
10.527.037,08 

 
23% 

 
60 m-cy 

 
1 dni 

 
Zgodnie z 

IPU 

 
do 20.11.2021 roku 

 

2 

 

Sarivo Infrastruktura Sp. z o. o. 
30-798 Kraków, ul. Christo Botewa 14 

 

 

13.273.117,64 

 

23% 

 

60 m-cy 

 

1 dni 

 

Zgodnie z 
IPU 

 

do 20.11.2021 roku 

 
3 

 
Konsorcjum firm: 

PRODiM Oskar Niezabitowski - lider 
31-752 Kraków, ul. Blokowa 14 

 

Agrobud Zakład Usług Rolniczych i 
Budowlanych Wiesław Nowakowski - partner  

32-104 Koniusza, Piotrkowice Małe 97 
 

 
 

11.667.944,11 

 
 

23% 

 
 

60 m-cy 

 
 

75 dni 

 
 

Zgodnie z 
IPU 

 
 

do 20.11.2021 roku 

 

4 

 

Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o. o., 
52-200 Wrocław, Wysoka, ul. Lipowa 5A 

 

 

11.034.476,33 

 

23% 

 

60 m-cy 

 

30 dni 

 

Zgodnie z 
IPU 

 

do 20.11.2021 roku 

 
5 

 
Eurovia Polska S.A. 

55-040 Kobierzyce, Bielany Wrocławskie,  
ul. Irysowa 1 

 

 
8.990.922,88 

 
23% 

 
60 m-cy 

 
36 dni 

 
Zgodnie z 

IPU 

 
do 20.11.2021 roku 



 

 

6 

 

Colas Polska Sp. z o. o., 
62-070 Palędzie, ul. Nowa 49 

 

 

9.156.292,58 

 

23% 

 

60 m-cy 

 

158 dni 

 

Zgodnie z 
IPU 

 

do 20.11.2021 roku 

 
7 

 
AG System Sp. z o. o., 

30-106 Kraków, ul. Senatorska 15 
 

 
12.263.100,02 

 
23% 

 
60 m-cy 

 
28 dni 

 
Zgodnie z 

IPU 

 
do 20.11.2021 roku 

 
Kraków, dnia 11.12.2020 r. 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 


